
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES  

„SCENOS MENAI (MUZIKINIS TEATRAS)“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO  

2017 METAIS 

 

2017 m. gegužės 24 d. Nr. 1LKT-41(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 12 d. 

įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais, Gairių 3 priedo 

„Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sričių „Scenos menai (teatras, lėlių teatras, opera, 

muzikinis teatras, šokis, cirkas) finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros 

tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2017 m. gegužės 5 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas 

Nr. 3LKT–23(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Scenos 

menai (muzikinis teatras)“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Skiriama 

suma, Eur 

1.1.  
Jaunimo miuziklo 

teatras 
VšĮ 

Miuziklo RENT regioninė 

sklaida 
63,67 15 000,00 

1.2.  Vilniaus žydų teatras VšĮ Paskutinis Vilniaus pranašas 62,00 10 000,00 

1.3.  
Lietuvos valstybinis 

simfoninis orkestras 
BĮ 

Miuziklas visai šeimai 

„Benediktas ir žirafa“ 
56,33 8 000,00 

IŠ VISO:      33 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Scenos 

menai (muzikinis teatras)“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Jaunimo miuziklo 

teatras 
VšĮ 

Brodvėjinio miuziklo „Nataša, Pjeras ir 

didžioji 1812-ųjų kometa“ pastatymas 
54,67 



2.2.  
Kauno valstybinis 

muzikinis teatras 
BĮ Johanno Strausso II baletas „Pelenė“ 53,67 

2.3.  
Kauno valstybinis 

muzikinis teatras 
BĮ 

Imre Kalmano operetės „Cirko princesė“ 

pastatymas 
47,67 

2.4.  
Jaunimo miuziklo 

teatras 
VšĮ Lietuviškų miuziklų konkursas 45,00 

2.5.  
Lietuvos muzikų 

sąjunga 
Asociacija 

Medijų opera „Mažvydas“ (Video-audio 

instaliacija), skiriama Reformacijos metams ir 

Lietuvos valstybės atkūrimo 100-mečiui 

42,67 

2.6.  Sare roma VšĮ Muzikinis teatras „Čigonų karaliaus legenda“ 35,67 

2.7.  Teatro dienos VšĮ 
Muzikinis spektaklis vaikams „Karalaitė 

Garbanėlė“ 
34,33 

2.8.  
Juozo Miltinio dramos 

teatras 
BĮ Muzikinis spektaklis „Audra“ 33,67 

2.9.  Artis opera VšĮ 
Muzikinio spektaklio pagal W.A. Mozarto 

„Requiem“ sukūrimas 
29,67 

2.10.  
Asociacija "Muzikos 

galia" 
Asociacija Misterija „Stovi Motina“ 28,67 

2.11.  Muzikos dienos VšĮ 
Miuziklo „Karalius Mindaugas“ sukūrimas I 

etapas 
28,00 

2.12.  
Panevėžio muzikinis 

teatras 
BĮ 

Johano Štrauso operetės „Naktis Venecijoje“ 

pastatymas 
25,00 

2.13.  
Vilniaus miuziklo 

mokykla 
VšĮ Vaikų miuziklo edukacijos programa 22,67 

2.14.  Druka UAB 
Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras. 

Pažįstamas-naujas 
20,33 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. 

rugsėjo 29 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 



4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


